
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 156-3/2017 

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про затвердження детального  

плану території земельної ділянки для БОЖБ 

в селі Чишки Пустомитівського району Львівської області 

 

          Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грицини Ярослава 

Степановича про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області, який виготовлений ТзОВ 

«Інститут геоінформаційних систем», керуючись ст.ст. 8,19,21 п3 ст. 10 Закону 

України « Про регулювання містобудівної діяльності», ст.31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

25.04.20011 року № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні», ст.12,122,123,124 Земельного 

Кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», врахувавши протокол 

громадських слухань детального плану території, прийнявши до уваги пропозиції 

постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 

Чишки Пустомитівського району Львівської області. 

 

2. Вважати затверджений план території земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 

Чишки Пустомитівського району Львівської області зміною та уточненням 

діючої містобудівної документації села в межах його розробки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова       В.М. Керницький  


